様式第５号（第４条関係）

島原市立夜間照明施設特別設備使用許可申請書

年  月  日

（一財）島原市教育文化振興事業団 様

申請者

住 所

氏 名

 下記のとおり島原市立夜間照明施設の使用にあたり特別の設備を使用したいの

で、許可くださるよう申請します。

記

１ 特別設備の名称

２ 設置の場所     設置図添付

３ 設置の目的

４ 施行期日及び概要

５ 図面仕様書     別添